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於二零二一年六月四日舉行之股東週年常會 

之投票表決結果 
 

謹此提述新濠國際發展有限公司（「本公司」）日期為於二零二一年五月五日之股東週

年常會（「股東週年常會」）通告（「通告」）。 
 

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，通告所載的所有決議案已 
於二零二一年六月四日舉行之股東週年常會上獲本公司股東（「股東」）以投票表決方

式正式通過。本公司之股份過戶登記處卓佳標準有限公司獲委任為股東週年常會上點票

工作之監票員。 
 
於股東週年常會上提呈之決議案的投票表決結果如下： 
 

普通決議案 
票數(%) 

贊成 反對 
1. 省覽及採納截至二零二零年十二月三十一

日止年度之經審核財務報表及董事會報告

及核數師報告。 
 

1,269,093,762 
(99.84%) 

 

2,073,969 
(0.16%) 

 

2(a)(i). 重選 Evan Andrew Winkler 先生為執行董

事。 
 

1,220,670,409 
(96.03%) 

 

50,497,322 
(3.97%) 

 

2(a)(ii). 重選徐志賢先生（彼已為本公司服務逾九

年）為獨立非執行董事。 
 

1,131,543,939 
(89.02%) 

 

139,623,792 
(10.98%) 

 

2(a)(iii). 重選真正加留奈女士為獨立非執行董事。 1,254,770,640 
(98.71%) 

 

16,397,091 
(1.29%) 

 
2(b).  授權董事會釐定董事酬金。 

 
1,210,792,489 

(95.25%) 
 

60,375,242 
(4.75%) 
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普通決議案 
票數(%) 

贊成 反對 
3. 續聘安永會計師事務所為核數師並授權董

事釐定核數師之酬金。 
 

1,110,902,541 
(87.39%) 

 

160,265,190 
(12.61%) 

 

4. 授予董事一般授權以購回本公司股份#。 
 

1,268,248,262 
(99.77%) 

 

2,919,469 
(0.23%) 

 
5(I). 授予董事一般授權以發行本公司股份#。 

 
1,066,342,685 

(83.89%) 
 

204,825,046 
(16.11%) 

 
5(II). 擴大授予董事發行相等於根據第 4 項決議

案所購回之本公司股份數目之一般授權#。 
 

1,069,602,650 
(84.14%) 

 

201,565,081 
(15.86%) 

 

6. 批准新濠博亞娛樂有限公司（「新濠博亞娛

樂」，為本公司附屬公司）採納新濠博亞娛

樂之二零二一年股份獎勵計劃。 
 

1,096,956,629 
(86.30%) 

 

174,211,102 
(13.70%) 

 

#決議案之全文載列於通告 

 
由於贊成上述各項決議案之票數均超逾 50%，上述所有決議案獲正式通過為本公司之普

通決議案。 
 
於股東週年常會舉行當日，本公司已發行股份（「股份」）總數為 1,516,142,755 股，

此為賦予股東權利出席股東週年常會並可投票贊成或反對於會上提呈之決議案的股份

總數。股東於股東週年常會上就會上提呈之決議案進行投票時並無受任何限制，亦無股

份賦予股東權利出席股東週年常會但只可於會上投票反對任何提呈之決議案。並無股東

須於股東週年常會上就批准會上提呈之決議案放棄投票。 
 

承董事會命 
新濠國際發展有限公司 

公司秘書 
梁凱威 

 
香港，二零二一年六月四日 
 
於本公佈日期，本公司董事會成員包括三名執行董事，分別為何猷龍先生（主席兼行政
總裁）、Evan Andrew Winkler先生（總裁兼董事總經理）及鍾玉文先生；一名非執行董
事吳正和先生；以及三名獨立非執行董事，分別為高來福先生、徐志賢先生及真正加留
奈女士。 
 
 


